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1. HEHEHE

AAEHEIL, B e 8RR 2 1300 nm {418 ThH V) ARIRE DT v P A 7KDY 1550 nm # T, 1530~1 625
nm # EfEI CORREL SN2 L TV E— R T 7 A SN KR — T 2 HOW TR T 5,

BHEED v bAT VT b T NET— R 7 7 A 23 (CSF) IF. SeHmgE g2 I+ 5 2L Rk b & OEIE 1
v FU— V7 FOREBRHE Y AT HIE LTV 5, ARETIE, CSF O&RMFERY, e (L. Iy b4 7
WE., WESHL MR E— RH (PMD) %) | ik, MHICBEIT 252 BLE L T 5,

1625 nm £ CTOFEERHZAWIBEEZ TR — N T 272 DICFHERHE STV 5, BITFH, B B2,
FERICEET 23T A—Z XU TDO 3507 IV IZREH SN D,

. (77 A NOREME) X, =7 MMEROEERIZ L > TEEL 2N D TH D,

. [r—T7 Vgt 1%, BEENRFO 7 — 7 st L THRE SN D,

. )27 OfsE] X, BIE, TT VIR EICESIS VAT AL U E—T 2 — AT A—2 ORI
A5, Eanicr —7VOREDOETH S, [V 7 OFtk) KOV AT L5kEOFHIEA I
T 2,

AR NS EOHUERICA OGN D R DM T 2V I FORE T 2 ITU-T VA7 LG 2R — K
LTWnb,

e [b-ITU-T G.696.1];

e [b-ITU-T G.957].

AEEICRB W TEDNAD HFEOEWKL O 2 ORMEORIEFIECBWTHEHAIND A N7 A %,
[ITU-T G.650.1] & [ITUTG.6502] TREND, T A—HDEFK., 77 A \ORERSTE, KO L7 fE
EETT 7 A NORRIIIFESRBRIC Lo TdE SRS,

2. BR

DT OITU-TEIE B L OZ OS2 kT ARIEHEN TH IR S RIEEZ R 2 HEEZ FA TN D,
AEEREDFATRL, TR OB TT, T_XTOEEB LI OMLOBE CRITKFT END 2 E0R3H 5, L
oo T, AMEROFTHIZIT, LLTFOBER X OO BB TR OB & 3 & 45 2 L 280
Do BIRESTHZ 2 ITU-T B0 U 2 MIESPICHIT SN TV D, AERICEEHE OO SR, Msn L
o3k LT, Z0EIEDIREBE R H DO TR,

[ITU-T G.650.1] Recommendation ITU-T G.650.1 (2010), Definitions and test methods for linear, deterministic
attributes of single-mode fibre and cable.

[ITU-T G.650.2] Recommendation ITU-T G.650.2 (2015), Definitions and test methods for statistical and
non-linear related attributes of single-mode fibre and cable.

[I1SO 80000-1] ISO 80000-1:2009, Quantities and units — Part 1: General.
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CSF Cut-off Shifted Fibre &> FA7 7 F 77 AN

DGD Differential Group Delay R AE [ 7=

DWDM  Dense Wavelength Division Multiplexing &% FE it 54551 % &
MFD Mode Field Diameter £— K7 1 —/L R

OSNR  Optical Signal to Noise Ratio Y18 55 HE T kb

PMD Polarization Mode Dispersion il & — R 45k

WDM Wavelength Division Multiplexing 354y &% &

5. 1&Hl

PEHE~ DR EE T DB, BEITHBIEOR TR ENTAAOBITEIR EN D, — M U TLANE
b, i [ISO 80000-1] D ftfk B, /L—/b BIZBW TRk SN D, AT OH &8 2 I= A OHT 121
B, WS RAZRET DI HEDbR D,

6. 2741 \DHE

AT, WA —HITE > TR/NETUHEHTH D 7 7 A NOFFHMEL TN EIE SN D, BiEICHT 54
PHE 72 I3HIRIZ, 8 MORIREN D, F— 7 NVELEECHEIL, 2D > br—7bEhizr > b
FT7WR L PMD ICEKRREELRIETHELH LD, BIEFINRFEIL. a0 77 43 KT L5807
—TNVHDOT 7 AN, BEINTZT—T N7 7 A NELLLEHAT 5,

6.1 E—FZ74—ILF&
IEAEAE L AEHEE O NZEOm I L, 1550 nm ICB W THIE SN 5, HES-ERET 8 EThbhn
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ITRZEEBZ TUT R B,
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6.42 25w FIEAE
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1) rZ1600nmULLFET S5, 72720, AciL1350nm L E&EF 5,

2) Acc& 1530nm LT &T B,

W2 - EROBEHEICEY 1550 nm DY v 7T — FMEENSHEE SN S, 1550 nm L TFOEES 25 H
%5 WDM {mik ik LT, 1550 nm EFIFIER O FIRE DAEZ FFLOBEMEN D2 LW THRET 2 42
BdH D,

RO 2 SOBEIFREHCRE SN D LE T2, Acc DIRENRLE LW (F—T NV AT AIBITDH Y
YO REMEERMIE T 2 EBENRFTIETHH720) . e TORENHETH D 7r—A, HIziX, Vv
YR =T e THE SN D BRI & 1T K& S B2 2B AT A COBERWME) & 72 D550 0 5,
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H4- w7y FEERKIT, ZHORL UV IIALE— R 7 7 A4 ROERICHT I LD TH D, 7m—7 Uk
U NE— RRT 7 A SOBRE I U7- PRI L DI E~O BT F—T LT 7 A SO K
HAREICE 1D,

H5- —F T A NThHHEITIEL., EfES LREOHKIDOTHIZ, /NSl FRIC L 25 EIDF —
PERSNTHRY, ZOBRE. MTESE. 7 — R B&RKFEMITHRKT, #1572 NERETORKIFE
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6.7.1 74/ \MH
T 7 ANERHRT MBI SRR S,
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RAWEH T AT 7 A BT DS, HoEiR Rt MENGLND LB LN TN,

6.7.2 REMH

TIA~ Y a—T 4 DN MBI OWERR, LR L (b LRETHIUR) TTA~ ) a—T
4 VT OREFRIIRENDIRETHD, VoI AT xY Ty b7 7 A RNDEEICBWCL, AEORREE
2T LR B,

6.7.3 FI—ITRAKRLALR]L
FFED T N—T A N Aopld 8 TR INDI/MELL ETRIFHITZ B2,
T - A ST A—F DOERIT [ITUT G.650.1] @ 32K V6.7 HilcEENTNS,

6.8 BITELH
7 7 A NOIFFRSANL, —MRENIZB RO T,

6.9 ERESBOERFERFHL
TR,
F - HOHWRICBWN T, RATAEESBEIIER COMEM L IXRL 2580305, mBERENEIZE
(DWDM) ¥ A7 AZENT, BIERRISIVER TES NS K RD5E6. WEKRESIZ L > Tiho WDM
BERE @EUAOHREDCHALH D) ISV —DEREFRL I 5, WRERRAOKRE S, oM
ROBRE, WEAMAr—7 | BIEERE, U — BBRKIRAG O Z 28l OfxHEoMETH 5,
1 550 nm $EIIZH5 1T 5 DWDM OEMEIZ & - TiX, JT- G654 7 7 A NOEESBIL. WEIBRE N REAE L
RODVRIZHRE N, o T, WEABMO RIS EOBBE & 1372 570,

6.10 EESH#

BIE U7 BERIEL U < TR RICx T 2R HIR S, [ITU-T G.650.1] @ Annex A TiEs 5 i@l 7a 3=
ko THIEND, REEREICK LT o BIEONIFIED T A 4 A [ITU-T G650.1] @ 6.5 HizM)
HFERIIT, R 1550 nm 12361 2 IR/ BRI D RAE Dissomax D FUE SN THRY . ZHEBR TIWIT
7RV, FEo, PR 1550 nm 231 DRSO e/ IME Dassomin & Fe KAE D1 ssomax 2SHE STV DA,
ZOHFPHIZA > TR TR S0, R 1550 nm IZ31T D55 HA 2 — 7 DR KB S ssomax % 8 2 TIEW
TR0, F2, R 1550 nm BT B E A 1 — 7 Ok /IME S1 ssomin & B KAHE St ssomax 2N ELE STV B
B, ZOFPHIZA - TWRITIIER B2,

IR B D BR G EIC X - T, 1550 nm #2381 5 35 nm LU F ORIk IC VT, el
EHATAHZENARETH D, C~LIEEHIZBON T, 5HEEL~A P HERXE LIE, 4 RZEOMHAMN
ZE LV, 1310 nm #ickiF 2 R FBRAO#EHIETE /2,

E - —F o R A CEE SR ET 2 LB,

JT-G654.E 777 =Y O B PEIL, 1K 1530 ~1 625 nm (23517 Bl B RS DO DR KL « &/
ERESNTND, ABIZE Y DEBMHEEEEKICET 2 Bl v AT LAORFN AL RS, 22T
&, [ITU-T G.650.1] O AL IZFEEOFAEIED “ Ik HRREFGA I EH S 41, D) O FIF LA T ORERK
TERIND,
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Dy 550min + S1.550min (A —1550) < D(X) < Dy 550max + S1550max (A —1550),  (6-1)
Z Z°C. Dassomin, D1 550max, S1s50min, & T8 Sissomax I 8 TEDF 5 DR T/REN TN D

7. =TI O

6 FICRWVTIRAR LN T 7 A O, %%%%ﬁi&~fw%ﬁfmtz Lo ThaL B E%
JRWE®, ZoETIE, BEShEr—7 MBI D 7 7 A SOEEREIC EICBEET B85 2R,
BRIEE T A RRUEREEHL S THY . TNOERBRFEOTZDDOHA RT A4 B\ itikahd,

7.1 BERFH

BIARHIT 1 530~1 625 nm IZB W\ T, — D FLITHEHOBE R TCORKETRIND, KT 74—
VO RIEELEIL 8 ECTRENDEEBZ LR O R,

L - BB O F/MEIT RS TR, 7 7 A 2SR - BREHROV — 7 UK AF 9 5 23, 1550 nm (2350
T 0.15 dB/km~0.19 dB/km 2SR STV 5

12 - BIAREIEL, W< 2 B2 D 4) O TR TOMEZ FEME L UM RRMEO G R B8
LTHREW, ZOFIET [ITUTG.650.1] @ 6.4.4 HIZ/RE 4, il [ITUT G.650.1] OfFEk HZFLHk ST
W5,

1 3 - [b-ITU-T G.973] 2tk iz bafmhiEl Yesg g s 2 A 3 DU o A 7 Aot LTt i RicsiT 248%
REDHEN IR SNDHEN D D,

72 REE—FOBRE

T MMEINTT 7 A NOREE— Fiud, BRI0 7 7 A ST | BEHICHEE S fuialde 572
Wy MEREE, =T AERPLEE SN U7 OREOBRITEMRT D, MEHTEREOHIE KT AN
REND, FHHEFIEIL [b-IEC/TR 61282-3] T/RE4L, [ITU-T G.650.2] OfFEk IV TEHNIN TN D
BIEA—HE, MO —T NVEHORE CTERINDI LT 7 A N —T LY 7 @D PMD REO#EH Lo
FRTHD, U U gkit PMD fE (PMDg) ZiEfttildabrevy, ERRMEE, /X 22fERAME QIZH L TF
oD, Q ik, ¥ —T7NEEME LIZBED PMD 7 PMDg % LRI A FREMEDHE TH S, 8 FETREND M
EREO QMEIZx LT, PMDq DfEIL 8 T T/RENDHEARD PMD AR A B Z TIXR 720,

=T MMEENTWIRNT 7 A SORE R MEERIISLETH B0, F—T b SNz 7 7 A SO E R
AT AT TR, F =T EENTWRNT 7 A NTORKD Y v 7 FEHEIR, m—7 b7 74

BT 2HEBUT CRITNEIR R, =T MbT7 7 A N2 T 57 =T MMES I TNRINT 7 A N
® PMD fEDRIT, 7 —T MLEN TN RWT 7 4 SO E— R FRIFIEFET 50 LRI, 7—7 v
DOEER 7 B AKGFET 5, [ITU-T G.650.2] 1L, 7F—7 b SN T\ 7 7 A 30D PMD JIEIZEE L
T, WEE— MEAGANEL 2D L9112, RERERORCVIEENTEREAT DL L 2L TS,
PMD £REXME D /34T 1, BEf] & R T T v & AT b 2 BEEIERF 2 (DGD) DOfftiHHIZAEh O RPHICIEIE S
LW EFERT 2 HA KD, PMD RO SR T 7 A 3 —T7 s UCHE S, %Alify7: DGD
DEBFIFHARRIE SN D 5, V7 DGD 5340 DOEFH D 72 8 ORIE R L EIE, 8k | TREND,
HE1-PMDg 1. SEEERFATOr—7 MR L THESNS, ZLTENHIZ. PMD OV v 7%
FRLTEREHEISNIRETHD, ZOF L FIIHEL LEEED r—T bR b5,
2 -PMDq fHkRIZ, X v —T N AV KT r—TN, Rry T r—TdNVEDYa— NI r—7

CIXEH S5 R E TR,

8. MEE
% 1~5 1T, AMEHEDBIHZMIZT 7 74 A DT Y DA, BHEEZENT L0 THD, chbDd

— 10 — JT—-G654



T2V X, EIZMFD, HEESHIREL PMD IZL > TR ENZHLDOTH D, BREHEHELOE Y FL— |
I35 PMD OESREMOBMRIL, AIEHED R | TREND,

#1(T-G654.A 7 7 A NOKHE) 13, By bA TV T RV ITNET—RT 7 ANRDR—ZANT TY —Th
%5, AKHF 2V, [b-ITU-TG691] . [b-ITUTG.692] . [b-ITU-T G.957] KT} [b-ITU-T G.977] T/R&EH
LW 1550 nm ZFHT 5 AT MIE L TV D,

72 (JT-G654.B 7 7 A /"D§fE) 1%, [b-ITU-TG.691] . [b-ITUT G.692] . [b-ITU-TG.957] . [b-ITU-T
G.977] KT* [b-ITU-T G.959.1] T/RENDIEE 1550nm Z R4 2 EBRI AT LCHE LT\, KAhT =
Ui, [b-ITU-T G.973] TR DIz fRENE CIGIRAR 2 A 3 5 EPfGE S 27 AR, [b-ITU-T G.977] I
FRA O YIRS A T DR Pk AT 2% O, LY REHEA KA & WDM RES A7 AMCEAT 5 2 &
MNHEETH D,

& 3 (JT-G654.C 7 7 A 7 DAFME) 1E, JIT-G654.A 7 7 A N EFHLL L TWH A, [b-ITU-T G.959.1] IZFCH D
Bty hl— b - BREHHMEE S AT 22 VR — M5 720I1CE0 PMD i 2HF LT\ 5,

F 4 (JT-G654.D 7 7 A NOFE) 1%, JT-G654.B 7 7 A NEFHL L TWDEH, v~ 7 uXy RERHEN R
0 HESRMEE LA UET 7200 ROBEREEEKRE R MFD 2 HEL TWD, AU 7 2V IE,
[b-ITU-TG.973] . [bITUTG.973.1] . [b-ITU-T G.973.2] B\ [b-ITU-T G.977] I DOE Ly b L— bl
AT MMZHEHATTRE TH 5,

2 5 (JT-G654.E 7 7 A "OKtt) 1%, IT-G654.B 7 7 A /S EFBI L TV 548, 100 Gbitls > A7 L72 K D
By hb—hab—1L Y MaEEY AT ARV T, OSNR 2 #ET 572Dk Er—7 1 & LT, JT-G652.D
T ANER U~ 7 m_y K, B MFD P & O R 1530~1 625 nm OFERAIZH T 5 RSB O K
R« R/MEEBEL TS,
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$21-JT-G654.A 7 7 A DR

77 AN
ks 3 ([N BfL
KE 1550 nm
E—R7 44— R FEHEAE D &P 9.5-10.5 pm
INFE +0.7 pm
FEYE 125 um
VAR
N7 +1 pm
o 7RO B SN 0.8 pum
7 7 v FIEMZHE S5O 2.0 %
r—TNhy A TREE I 1530 nm
e 30 mm
~ 7 uXy REE 2— 100
1625 nmTD K 0.50 dB
TN—T A KL A i/ 0.69 GPa
WRENHT A—H D1 550max 20 ps/(nm - km)
S1 550 max 0.070 ps/(nm? - km)
7 7 A SPMDIF# ek (1£2)
—T IV
ks S fiE BAAL
IR 1550 nm T DR K
B 0.22 dB/km
(1E1)
M 20 cables
PMDf% %%
. Q 0.01 %
(2)
& KPMDq 05 ps/km*

Hl- ZORTHRRSNIHEREET, BWr—70 (Bl iEZY Yy r—7, A KT =71,

Ra oy 77— ) (i L CiER 620, Bz [b-IEC 60794-2-11] X, A > K7 47— 7 /L O KAR
L LCLOABKMEL FEZFFA LTV D,
H2-728IC k0. =7 L ENTWARWT 7 A D KPMDofEix, 4 —7 /LPMDoll 31} % FaA gk

EYR— T DRI N D,

JT—-G654




2 -JT-G654.B 7 7 A XKtk

7 7 A NHE
K 3 ([ BfL
FE 1550 nm
E—R7 44— R FEAEE DL 9.5-13.0 pm
INFE +0.7 pm
FEYE 125 um
77y FEE
N7 +1 pum
a7 Rl SN 0.8 pm
7 7 v RIEMHE SN 2.0 %
F—TNhy NATWHEE I 1530 nm
PR 30 mm
~ 7 aXy REK H— 100
1625 nmTDO KK 0.50 dB
FI—T XL A &/ 0.69 GPa
WRENHT A—H D1 550max 22 ps/(nm - km)
S1 550 max 0.070 ps/(nm? - km)
7 7 A 7SPMDF%R# SN (*2)
—T VR
s B & Hfr
HIR 1550 nm T DK
. 0.22 dB/km
(1)
M 20 cables
PMDf%%k
N Q 0.01 %
(1£2)
% KPMDg 0.20 ps/km®

El- ZORTHRRONDIERBEEL, BNr—7 0 BIZIET Y =T, £ KT =T,

Ra oy 7 r—70) i3 LTz b0, filziE [b-IEC 60794-2-11] 1%, A > K7 7 —7 /L O kAR
& L TLOABKMEL T EFFAL TS,
H2-728IC k0. =7 L ENTWARWT 7 A D KPMDofEiL, 4 — 7 /LPMDoll 31} % FaA gk

Y R— T LTI ND,
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#3-JT-G654.C 7 7 A 2SDKpME

77 AN
ks 3 & BfL
KE 1550 nm
EF—F7 4=V FEE FEAEAE OO P 9.5-10.5 pm
INFE +0.7 pum
FEYE 125 pm
VAR
N7 +1 pum
a7 i 5PN 0.8 pm
7 7 v FIEMZHE S5O 2.0 %
r—TNhy A TREE I 1530 nm
e 30 mm
~ 7 aRy REK 2— 100
1625 nm T DK 0.50 dB
TN—T A KL A i/ 0.69 GPa
WRENHT A—H D1 550max 20 ps/(nm - km)
S1 550 max 0.070 ps/(nm? - km)
7 7 A 7"PMDR%L ek (1£2)
—T IV
ks S fili BAAL
IR 1550 nm T D& K
B 0.22 dB/km
(1E1)
M 20 cables
PMDf% %%
o Q 0.01 %
(2)
& KPMDq 0.20 ps/km*

Hl- ZORTHRRSNIHEREET, BWr—70 (Bl iEZY Yy r—7, A KT =71,

Ra oy 77— ) (i L CiER 620, Bz [b-IEC 60794-2-11] X, A > K7 47— 7 /L O KAR
L LCLOABKMEL FEZFFA LTV D,
H2-728IC k0. =7 L ENTWARWT 7 A D KPMDofEiL, 4 —7 /LPMDoll 31} % FaA gk

EYR— T HDICHEIND,

JT—-G654




4 -JT-G654.D 7 7 A 7 SDEpME

T 7 ANk
HiE FEAHE & XA
Wz 1550 nm
E—R7 44— R FEAEE D 11.5-15.0 pm
INFE +0.7 pm
FEYE 125 pm
77w FiE
N7 +1 pum
a7 Rl 5N 0.8 pm
7 7y RIEMHE 5PN 2.0 %
r—TNH ey hETERE &R 1530 nm
HapR SEBUETE mm
2 — S BBUETE
~ 7~y NEE 1550 nm T DK SBHETE dB
(1F4) PR 30 mm
H— 100
1625 NnmT DK 2.0 dB
TN—T ANV R (H2) /) 0.69 GPa
BRI T A—H D1 550max 23 ps/(nm - km)
S1 550max 0.070 ps/(nm? - km)
7 7 4 /SPMDR% K (H3)
r—7 R
K FEAA & BN
RS 1 550nm T DL K
- 0.20 dB/km
(1)
M 20 cables
PMDf%%k
N Q 0.01 %
(1E3)
fx KPMDg 0.20 ps/km?

Hl- ZORTERRONDBREEMEIT, B r—70 BlIZEYy =70, L RT7r—7 )b,
Ra oy 77— ) (i3l L CTiER 620, Bz [b-IEC 60794-2-11] X, A > K7 &7 —7 /L O KAR
& L TLOABKMEL T EFFAL TS,
H2- WHT VAT AOEREMHICEY, LVEWVWTA—T ANV ARRDLENDIGERH D,
HW3-72filc LV, m—T L ENTVARNT 7 A RO KPMDofEIL, 47— 7 /LPMDIZ 517 5 HA TR

ZYR— T LI N D,

E4 - RIS MBI~ 7 uxXy FEEOHENER ERDVAT LN DD, 5%, AEEIC
BIFAMITHEE, #—B v/ u_y FEBENHESNDLIFETH D,

JT—-G654




#£5-JT-G654.E 7 7 A DKtk

T 7 A Nk
alig FEAH & BAr

W& 1550 nm
E—R7 44— R FEAEE D 11.5-125 pm

INFE +0.7 pm

_ i 125 pm
77w &

N7 +1 pum
a7 O 0.8 um
77 v FIEME R 2.0 %
=Ny hA TR &R 1530 nm

P 30 mm
BRSPS g — % 100

1625 nmTDHcK 0.1 dB
TN—T A KL A /N 0.69 GPa

D1 550max 23 ps/(nm - km)
BRI T A—H D1 550min 17 ps/(nm - km)
(1) S1 550max 0.070 ps/(nm2 - km)

S1 550min 0.050 ps/(nm? - km)
7 7 A SPMDf##X K (1£3)

r—7 VR
Thig FEAH & LA
AR 1550 nm T DK
B 0.23 dB/km
(1£2)
M 20 cables
PMDf&%
= Q 0.01 %
(1E3)
% KPMDg 0.20 ps/km®

L - R 530~1 625 nmiZ B\ T, HEMIBIT 2 ESRREDO) T, X6-Lz k-~ TRES D,
#2- ZORTHRRSNIHEREET, BWr—70 Bl iZY Yy r—7 0, A KT =71,
Ka w77 —7 0 @A L TiEe b0, filZiE [b-IEC 60794-2-11] 1, A > R T 7/ —7 VOB KAR

¥ L LT10dB/kmLL T &

FAELTND,

HE3-72HI2L 0, =T MEENTHWRNT 7 A SO KPMDof X, 77— 7 /LPMDolZ #3175 FEART R

EYR— T HIZDICHEEIND,

JT—-G654




8% |
SATLBREICAWARA T 7A=Y Y ICET 516
(2 DAHRIIAAEIRICNH O RREETE TIE )

W7 7 ANOWEESE, RIEE— ROEL BREEK, BRUIEREMIC K2 EEHIRIE. ThEM) B X
O TREEHMIE] Z We v AT ARG CHEE TE 5, 26D AT A5KEHT [b-ITU-T G-Sup.39] ® 9 &=, I
O 10 FiCRR STV D, REMERFHIRKRM & B/ MEZ T L2 RERPIZRTFIETH Y . DEOE,
EXT 7 ANT =T NANERDEBIEVAT A L TERTHD, —FF, 2EONT 7 AT —T NV EET
Vs DA, FORERE, Bx 0 —T NV ETORERNREZT T, #BHiEICX b v 7 off
FERBE SN TR TUER DR, KT 7 A4 A —T Sk 2 ERFHIL, 6 &, BT BIZFR
INTW3

K7 7 AN =T VOBEFET —EOWESME D, KBRFNR AT AR ZITORICHATE
Do AT 1 13REA 22737 A — 2 PEEHIMEZ AT 5 Z & 2 EBICHie Z L DUFE L,

M) 7 OFetE . BIZERIRMOBEEE, BROE. WEE— Foid 2 WITEREIEIT. 67 74
Nr—T VU OBERMNG b LT 5, Bl B, S EmE L CHBE R EORENRE X L
MDD, D OERITAEEAE TIIHE ST, G & RESBICET 28072 TV 27 OFf
PE] OHEEDTZDIZ, 7 7 A 7 OMAEZE 14 FICE#RT 5, VAT ARFHIBERY 735 R
— X OHEZ, WESET Vv /R lIcE3&Efish s,

.1 #%
Vo7 OFHEE A X, LTFToXTE 2615,
A=al+agX+oeony (-1

(v
(Y
A

a U 7 ND 7 —7 O IAR K

as  HEE K

X V7 NOHEEREL

Ocon IR T X OIFEJFHELK

y VIR axs 28 BERTHIHH)

L U DS

FERD I —T NGO (RO, 7r— 7 VRE, BFEEb, BREREOER 2 E) 2R L,

WO~ — DU ERETHMLEND D, B (1) [IREBEO a7 ZHEETEENTWARY, I5HiTET 7
A NY 27 DR FAREO IRE 2R, EEROS 2T LAEFHIHE AT 2B EAOEBICIE, ZhbossT 2
— X DGR BB BET DUERH D,

L2 RESE

psinm TED INDWESHITT — T NV OWRSBIREIL LR TE 2, 20K, EEOBIZ —7 1 E
BT Db 0L L, MESBBEOFSICHET S (6.10 HizH)

AIEHEDHK 7 7 A 7373 1550 nm # COREIMHEH SN DHE . A DO ERIEI SN D Z ERZ0,
ZORED T AT NRFTIEY v 7 OFESEAEHA S41 5, 1550 nm H DWW RS, RIS 2 gtk
FRETHZ L TRETE R 1550 nm 1281 2 RAHIRE & HEAHA v — 7% % VW Cilik ¢ &
5,

1 550 nm TR HIREL Disso & E A 7 — 7 £2%% Siss0 OB FE LLICFEH I TWD, Zh
LOFIEE V) 7 EE Lun 2 A LT, U7 OWESBOMBAE Dunwi3 (1-2) THETE 5,
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Dy ink (M) = Liink lD1550 +S1550(A —1550)J (ps/nm)  (1-2)

1.3 FLEEERFMZE (DGD)

BEEIEREH 72 (DGD) &L FFE DR D FFEDRERUIZI T 2 ZODRIEE— FOBERHOZETH 5,
DGD (I} 7 7 A N —T VOEFHHTT v F MIEBTH, T, DCD O EFHITh 5 k€ —
RABUIIARBEICHIHETH Y, —EDORIH D WITEE SN EEONT7 7 A N r—T D) v 71220
TEZ LA, WET— FOBMOEBIIHE Y v 7 FEFHI LV BB LR S0, FEDREE—
R8BSR E oY 27128\ T, DGD IFH L RICTH LT v Z AL, Z20EkiE~ 7 AT =V
DD, DO I AT VML, Uo7 OREE— RoBREE )V v VORI ZFIR L DTS
NHNRTA=ZEZHNTRIETE D, FEDOKHR LERIZBIT DREE— FOEN Y AT MIRIET AT
ZOWE L ERIZIBT D DCD ILKFT %, DGD IZxt3 % v AT AgEsRk & M, Bl BRI E— Rtk
BUTKkIT 52 AT KESR & BRI [b-1IEC/TR 61282-3] IZEEH SN TH Y, [ITU-T G.650.2] DfFEE IV IC
TOERINFLIR EN TN D, DGD ORI OEH TIILLTD 4 FIHDORT A —2 2 EET D,

T - T 7 AN —T VLS ORI & 55803 [b-IEC/TR 61282-3] ICFREN TV A
ZMRY VR & Lret: FeR DGD LIRS EETT 5V v/ 02k, KV EWY 7k LTid, DGD
DI KAEIZ Lw;ﬂﬁé%%®§éL@%$®2%ﬁJgf4’%%Lé

R 7 — T VEOR K Le : VY27 NOMBIR /@2 D7 —T AR Le kW bW &, HDWVIERE
W — ROBIRE DO 2 RET HERICHE L2y — 7 VEDN Le LV BENI L2 b TRAETH S Z
& HRFET Do

B REHERIEIERT 7S DGDmax: ¥ AT ARREHTMH 45 DGD D,

I KRR Pe: F2BRD DGD %% DGDmax & 8 2. 5 3K,

.4 BREE

11 fi e 1.2 i Tk 7o BRI & MR BURE OWIE S L O L X7 AR 2 HAfEEZ . R 11 B X
W2 122 NEHRT, 1.3 Hi Tl ~725 K DGD DA R A > %% 1312577, # 1.3 DA DGD (1Y v
INDH L HHERERNGEND Z L EHHEE LTS,

R 1L- BEVAT AIZBT B Y 7 ORKEEKE BRI BREOMAE

YIS Y § HIR fiE
N 1550 nm 0.25 dB/km
HERE (%)
1625 nm LSt BHETE
D1 550 Stk HETTE
W R rREk » P,
S1 550 LStk HETE

A —[b-ITU-T G.957] B L [b-ITU-T G.691] TEHEA SN TWB YU v 7 IR 5,

£ 12- BEVATACBT 3 Y 7 OBRMEHK & BROBRE D HFUME

VIR R
KE RFEHY I HE
BB (%) 1550 nm L%, BETE
1625 nm Stk HETE
D1 550 S, HETE
e 4 BOAR T
S1550 Lt HETE
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H —[o-ITU-T G.957] B LT [b-ITU-T G.691] THEAHINTW2D U > 7 BIAREIZ ST D,

# 1.3 - BEEIERZ DGD

FEEHR T — Rtk D ok fE VoI RS K DGD L
(G E
% K PMDQ (ps/kmvs) (km) (ps)
Hiks7e L < 2.5 Ghit/s
400 25.0 10 Gbit/s
05 40 19.0 (1) 10 Ghit/s
2 75 40 Ghit/s
3000 19.0 10 Gbit/s
0.20
80 7.0 40 Gbit/s
> 4000 12.0 10 Ghit/s
0.10
400 5.0 40 Gbhit/s
7E - 10 Gbit Ethernet > 27 A1Z & 1 A AT HE,

- 0.10 ps/lkm*%>>> 4 000 km D ZM-LIATiX 10 km D7 —T VR & 6.5 x 108 DRER L~ 2N E,

1.5 JEHRA R
IR & B R

HALITIR R0 & FERMEAREL nalAerr (n2 (X FERR
HEAEFICE VAT D ([b-ITU-T G.663] # L% [ITU-T G.650.2] B ), ML 27 ADRREIC L 0 Hrr

D IR O BUEAE & AR MERIETRITED B TR,

1.6 #ETFiED—H

TEIEITER Aerr 12 EZNWTHEIFR) OFH

TRV 7 DT AENMEETE DG BlAX, ZHOELTr—TNANT U F DRI TS
BA) . R L BHERAVWDZENTE D, L, MR Y 7 BEEANE  ATRE ARSI B L C
EERDMFDUETH D, BRI, &5V 7B RESNERERAONT 7 A "ivb iGNz r—7 v
TSN TWDEE, T AEERESNTEY, GHNR VAT L~ — U U &5 5 oI 3R ER
FEOMIFE LV,

HFH Y 2T DRFF O — A2 FEE, [b-ITU-T G-Sup.39] (iR Tk, UTF TR 74 HDH N
X7 =T NNT A —Z OGN EIRAE O b SO FIEERBINT 5,

ORI DM EZ LT D, N RO —TNADGEREND Y 7 52F2, i EBOF—T7VES% L,
FDT—TNFORFED T 7 A NEHEOBEMNE S HT2 0 D% xi &35, ZORE, U7 BEDT 7 A 35
PExn 13 (1-3) TRERTE 5.

Lx

S o, Tt 09
i=1 n

HLETOTr—7 W3 HE Leaw £V b DT 27— 7 VO HR/IMED M = Liin/Lean TH S 4
H84A. Li=Lleca & LT (1-3) oKX (1-4) TE#HLTE S,
L

M 1 M
Xy <X, =—2 X == x. (14
§ . LLink ZI:l I M e

Xy =

HEEINTY 7 RT A= xm OEEEIT
D HhEL 5,
OETZOT 7 A RO GAR AR L T LE X

CEEHEOZRIZ LD fx O —T NV ORE xi OEEh R X

HEEINTZY T DT 7 A NRREOTEREE fLing
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X FBEOREERBE 2R EYTHARBICLVERT LN TE D, ZOHETIE, 771 Rk
OREMDLEVIE LYY T ERITHZET, VI BROT A2 L T 5,

FINZE NP TADT 7 A NHEERRET B Z T, ARAREHENREGL N TED, ZOT—X
TEREENTZY I DT 7 A NFEER RS A EOIEAE RS,

FHETMES N T 7 A ANEBENS MADEEZ T 2 # LIER L, R (1-4) IS TERSZIME L TV
Z&THEMT D, FHRSNRER WA, BEME) X, o T X ad 7Y v 78R e
fFETEHLIVEE A M T ARNICERBESND, ZOFRET v AT, +ORBEOE X 7T ABRERS
NDETHRVIESNG, HYAERREICE A NT T AOMEEITOROVESA, 27 &b 100EL EoFt
RRREINETDIVNEND D,

FOMRRERICE D . V7B 57 7 A4 ~FrEDOHEHME L X F 7T LE, /N ZH5D/RF A—Z THE
W®ENB MR T AEMICH D, FDD, B AN T ATV TP AL XL /NS iR KD,
SMFFTRE/R AT T 2 2 E N TE D, 20D/ T A= TR O SO, B, il & s
EIZRT 2 08ERL TWD,

BHEFHFEICE 27 70 —F 0K T 108 OMEFEKEE Q £/ H7-HIIX, BT N miETAHR< &b 104F
Ubobr IafliabBEnibhs, OLOZOENRTETT5 &, REMEEERE»OONMICE > T
BRH D WVITEEDRONAME1ED 2 EBH¥ED,

RiTHiRENEFEOBERMEICOWTIIE R 2R E 6T 5,
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